

## بسم الله الرحمن الرحيم

### قضیه فلسطین مسئله امت اسلامی است، نه نظم بین الملل!

(ترجمه)

#### خبر:

جنرال سید عاصم منیر، رئیس ستاد ارتش پاکستان در نشست گفتگوی مارگالا در روز جمعه ۱۵ نوامبر سال ۲۰۲۴ که توسط اندیشکده سیاست‌پژوهی اسلام‌آباد برگزار شد، اظهار داشت که پاکستان در هیچ درگیری جهانی مشارکت نخواهد کرد و به جای آن به تلاش‌های خود برای تحقق صلح و ثبات جهانی ادامه می‌دهد. وی هم‌چنین بر حمایت پاکستان از تشکیل یک کشور مستقل فلسطینی تأکید کرد.

#### تبصره:

جنرال سید عاصم منیر در سخنرانی خود به مسائل مختلفی از جمله فلسطین، کشمیر، تروریسم، افراط‌گرایی هند، اخبار جعلی و تغییرات اقلیمی پرداخته و بیانیه سیاسی ارائه کرد. این سخنرانی درست چند روز پیش از برگزاری نمایشگاه تسلیحاتی دفاعی ۲۰۲۴ پاکستان-IDEAS صورت گرفت که هدف آن نمایش قدرت نظامی پاکستان بود.

به نظر می‌رسد جنرال سید عاصم منیر به موضوع درخواست مسلمانان پاکستان برای اقدام ارتش در جهت پایان دادن به جنایات کیان یهود که از سوی غرب به ویژه آمریکا حمایت تسلیحاتی و مالی می‌شود، اشاره کرده است؛ زیرا از ۷ اکتبر ۲۰۲۳ بدین سو مسلمانان پاکستان از پدران و پسران خود در ارتش خواسته‌اند که برای آزادی مسجد الاقصی، غزه و تمامی سرزمین مبارک فلسطین بدون توجه به عواقب احتمالی آن، وارد عمل شوند.

نظام منیر-شریف پیش از این ادعا کرده بود که به دلیل نبود ارتباطات زمینی بین فلسطین و پاکستان قادر به انجام هیچ کاری نیست؛ اما مردم این عذر را رد کرده‌اند؛ زیرا آن‌ها می‌بینند هر زمان که استعمارگران غربی به ارتش پاکستان در هر نقطه از جهان نیاز داشته‌اند، رهبری نظامی بدون تأخیر نیرو اعزام کرده است. در همان سخنرانی جنرال عاصم منیر اشاره کرد که «۲۳۵۰۰۰ نیروی حافظ صلح پاکستانی در مأموریت‌های حفظ صلح سازمان ملل شرکت کرده‌اند و ۱۸۱ پاکستانی جان خود را در این راه فدای صلح جهانی کرده‌اند.» پس سوال این است که چرا حکام پاکستان از همین نیروها برای آزادی سرزمین مبارک فلسطین استفاده نمی‌کنند؟

اکنون نظام منیر-شریف بهانه دیگری آورده و گفته است که پاکستان نمی‌خواهد بخشی از هیچ درگیری جهانی شود! اما مسئله فلسطین یک درگیری جهانی نیست که قدرت‌های استعمارگر آن را حل کنند؛ بلکه فلسطین سرزمین اسلامی است که قضیه آن تنها به امت اسلامی و ارتش‌های آن مربوط می‌شود و حتی اگر عذر این نظام را بپذیریم؛ پس چرا در مورد کشمیر که بخشی از پاکستان است، حکام پاکستان نیروهای مسلح را برای آزادی آن به حرکت درنیاموردند؛ در حالی که دولت هندو در ۵ اگست ۲۰۱۹ از خط قرمز آن عبور کرده است؟

واقعیت اینست که نظام منیر-شریف مانند حکومت‌های قبلی تنها مزدور استعمارگران است. سیاست‌های آن‌ها تنها بر اساس منافع استعمارگران بوده و هیچ توجهی به امنیت و دین مسلمانان ندارد. هیچ تفاوتی نمی‌توان میان مسلمانان پاکستان و نیروهای مسلح آن قائل شد و یگانه راه حل رهایی از این ذلت، از بین بردن حکام دست‌نشانده استعمار، برپایی خلافت بر

منهج نبوت و اتحاد سرزمین مسلمان از اندونزی تا مراکش است و در چنین شرایطی خلیفه‌ی راشدین میلیون‌ها سرباز مسلمان را برای آزادسازی تمامی سرزمین‌های اشغالی به حرکت در خواهد آورد.

برپایی خلافت راشدین نه تنها یک آرزو بلکه یک واجب شرعی است که بشارت آن توسط رسول الله صلی الله علیه وسلم داده شده است؛ چنانچه در حدیثی که امام احمد نقل کرده، رسول الله صلی الله علیه وسلم فرمودند:

«ثُمَّ تَكُونُ مُلْكًا جَبْرِيَّةً فَتَكُونُ مَا شَاءَ اللَّهُ أَنْ تَكُونَ، ثُمَّ يَرْفَعُهَا إِذَا شَاءَ أَنْ يَرْفَعَهَا، ثُمَّ تَكُونُ خِلَافَةً عَلَيَّ مِنْهَا جِ النَّبُوءَةِ»

ترجمه: پس از آن سلطنت جبریه خواهد بود که به میزان خواست الله (سبحانه و تعالی) ادامه خواهد داشت، سپس الله (سبحانه و تعالی) آن را وقتی بخواهد برخواهد داشت و بعد خلافتی بر منهج نبوت خواهد آمد.

نویسنده: شهزاد شیخ

مترجم: حسین سلحشور